КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, пос. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

РЕШЕНИЕ

 14 июня 2022 года                                                                           № 53/419

О графике работы территориальной избирательной комиссии

Мостовская в период выдвижения и регистрации кандидатов, а также

предоставления иных избирательных документов при проведении выборов

главы Ярославского сельского поселения Мостовского района,

дополнительных выборов депутатов Совета муниципального образования

Мостовский район седьмого созыва по Мостовскому пятимандатному

избирательному округу №1 и по Юго-Западному четырехмандатному

избирательному округу № 3, дополнительных выборов депутатов Совета

Беноковского сельского поселения Мостовского района четвертого созыва

по Беноковскому пятимандатному избирательному округу № 27

В соответствии со статьей 14 Закона Краснодарского края от 8 апреля

2003 г. № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий

референдума в Краснодарском крае», часть 1 статьи 18 Закона Краснодарского

края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в

Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Мостовская

РЕШИЛА:

1. Установить график работы территориальной избирательной комиссии

Мостовская для приема документов, представляемых кандидатами (иными

уполномоченными лицами) для выдвижения, регистрации, а также иных

избирательных документов в период проведения выборов главы Ярославского

сельского поселения Мостовского района, дополнительных выборов

депутатов Совета муниципального образования Мостовский район седьмого

созыва по Мостовскому пятимандатному избирательному округу №1 и по

2

Юго-Западному четырехмандатному избирательному округу № 3,

дополнительных выборов депутатов Совета Беноковского сельского

поселения Мостовского района четвертого созыва по Беноковскому

пятимандатному избирательному округу № 27:

- в рабочие дни с понедельника по пятницу – с 9.00 до 18.00 часов;

- в выходные (нерабочие) и праздничные дни – с 9.00 до 15.00 часов.

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической

газете Мостовского района «Предгорье».

3. Разместить настоящее решение на странице территориальной

избирательной комиссии Мостовская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет и на информационном стенде

территориальной избирательной комиссии Мостовская.

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего

решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Мостовская

Хиврич С.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Мостовская

Е.А.Долгополова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  Мостовская

С.В.Хиврич